



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Luxhøj Entreprise ApS
Dønnergårds Allé 15, 2670 Greve

CVR-nr. 36 94 00 85

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

Karsten G. Luxhøj
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Luxhøj Entreprise ApS Dønnergårds Allé 15 2670 Greve CVR-nr.: 36 94 00 85 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Karsten G. Luxhøj, Direktør
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Luxhøj Invest ApS, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 294 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttofortjeneste	293.729	299
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.434	1
Øvrige finansielle omkostninger	-37.471	-55
Resultat før skat	257.692	245
1 Skat af årets resultat	-56.166	-41
Årets resultat	201.526	204
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	201.526	204
Disponeret i alt	201.526	204



Balance 30. september

Aktiver			
Note		2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	4.997.020	4.997
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.997.020	4.997
Anlægsaktiver i alt		4.997.020	4.997
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.487	42
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.687	78
	Andre tilgodehavender	8	0
	Periodeafgrænsningsposter	5.311	5
	Tilgodehavender i alt	126.493	125
	Likvide beholdninger	193.748	150
Omsætningsaktiver i alt		320.241	275
Aktiver i alt		5.317.261	5.272



Balance 30. september

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.259.353	2.057
Egenkapital i alt	2.309.353	2.107
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.011.800	1.012
Hensatte forpligtelser i alt	1.011.800	1.012
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.313.076	1.519
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.313.076	1.519
3 Kortfristet del af langfristet gæld	209.500	211
Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.990	33
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.391	93
Gæld til tilknyttede virksomheder	317.036	258
Selskabsskat	69.014	13
Anden gæld	22.101	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	683.032	634
Gældsforpligtelser i alt	1.996.108	2.153
Passiver i alt	5.317.261	5.272
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	2.057.827	2.107.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.526	201.526
	50.000	2.259.353	2.309.353



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	56.166	13
Årets regulering af udskudt skat	0	41
Regulering af tidligere års skat	0	-13
	56.166	41

2. Investerings ejendomme

Kostpris 1. oktober 2021	4.997.020	4.997
Kostpris 30. september 2022	4.997.020	4.997
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	4.997.020	4.997

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.522.576	209.500	1.313.076	420.244
	1.522.576	209.500	1.313.076	420.244



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.523 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 4.997 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Luxhøj Invest ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet, hvortil der henvises.


